
ZARZĄDZENIE NR 0050.215.2019
BURMISTRZA TOSZKA

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustwy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz 869 z późn. zm.)

BurmistrzToszka
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej wydatków, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Toszka

Grzegorz Kupczyk

Id: B07D0F6E-95FC-47FA-BB34-7A378859644C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
 
 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2019, w części 

dotyczącej wydatków                                       
 

   dział 
rozdział 
      § 

nazwa Dysponent 

środków 

zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 
o kwotę 

zwiększenie(+) 
planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie  11.787,49 11.787,49 

 80101 Szkoły Podstawowe  4.687,49 4.687,49 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPPa 4.687,49  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPPa  4.687,49 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 200,00 200,00 

 4170 Wynagrodzenie bezosobowe SPPa 200,00  

 4270 Zakup usług remontowych SPPa  200,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  6.900,00 6.900,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia PPT  6.900,00 

 4270 Zakup usług remontowych PPT 6.900,00  

 851 Ochrona zdrowia  3.100,00 3.100,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3.100,00 3.100,00 

 4170 Wynagrodzenie bezosobowe OPS 2.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS 1.100,00  

 4220 Zakup środków żywności OPS  600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych OPS  2.500,00 

 Razem wydatki:  14.887,49 14.887,49 

                                                            

Id: B07D0F6E-95FC-47FA-BB34-7A378859644C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną na:

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na zakup opału w Szkole Podstawowej w Paczynie;

- w rozdziale 80103 zabezpieczenie wydatków na konserwację alarmu w Oddziale Przedszkolnym

w Paczynie;

- w rozdziale 80148 zabezpieczenie wydatków na zakup doposażenia kuchni i magazynu żywności

w Publicznym Przedszkolu w Toszku;

- w rozdziale 85154 zabezpieczenie wydatków na zakup bieżących usług i artykułów spożywczych na

potrzeby Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych realizowanego przez Ośrodek

Opieki Społecznej w Toszku.

Id: B07D0F6E-95FC-47FA-BB34-7A378859644C. Podpisany Strona 1




